
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
_________

Registro Generale n. 193

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA CONTABILE

N. 6 DEL 18-11-2020

AREA CONTABILE

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro - Comparto Regioni Enti Locali  triennio 2016-2018;

VISTO il Regolamento "Criteri per l'istituzione e l'attribuzione delle indennità di posizione e di risultato" approvato con
deliberazione di G.C.  n. 51 del 18.08.2003;

VISTO il vigente Regolamento per la disciplina della performance e l’allegata metodologia di misurazione e valutazione
della performance approvato con delibera di Giunta n. 70 del 30.07.2012;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 122 del 09.11.2020  di approvazione della valutazione   delle performance 2019
di cui di seguito si riportano i riepiloghi della valutazione per ogni responsabile di area;

SCHEDE RIEPILOGATIVE DELLA PERFORMANCE

RESPONSABILE Performance organizzativa 45% Performance individuale 55%

ROBERTA ISIDORI
SEGRETARIO COMUNALE

45

MARIKA AIELLI 45 49,50

51,7

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO 2019

Punteggio conseguito Fascia di punteggio % indennità di risultato attribuibile

RESPONSABILE

Punteggio conseguito

94,50 Da 91 a 100 100%

Fascia di punteggio % indennità di risultato attribuibile

RESPONSABILE Performance organizzativa 45% Performance individuale 55%

Performance organizzativa 45% Performance individuale 55%

96,70 Da 91 a 100 100%

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.6 del 18-11-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

QUARANTINI GIANPIERO 45 48,95

Punteggio conseguito Fascia di punteggio % indennità di risultato attribuibile
93,95 Da 91 a 100 100%

RESPONSABILE Performance organizzativa 45% Performance individuale 55%
GIORGIO GENTILI

45 48,62

Punteggio conseguito Fascia di punteggio % indennità di risultato attribuibile
93,62 Da 91 a 100 100%

VISTO che ai sensi dell’art. 3 della metodologia di misurazione e valutazione della performance l’indennità di risultato
massima erogabile è fissata al 25%,  della rispettiva indennità di posizione, poi rapportata alle fasce di punteggio;

Dato atto che al Segretario Comunale non spetta l’indennità di risultato non  ritenendo possibile applicare a tale categoria la
disciplina in materia di retribuzione di posizione e di risultato del personale degli enti locali;

RITENUTO opportuno dover procedere alla liquidazione di tali indennità tenendo conto delle valutazioni, dei periodi di
incarico nella posizione e dei servizi in convenzione, come dal seguente prospetto di calcolo e tenuto conto che ai sensi
dell’art. 71 del D.L. 112/2008 non è corrisposta l’indennità nei primi dieci giorni di assenza per  ogni periodo di malattia.

POSIZIONE ORGANIZZATIVA INDENNITA’ DI POSIZIONE
PERCEPITA NEL 2019 AL

NETTO DELLE
DECURTAZIONI PER
MALATTIA (10gg)

RETRIBUZIONE DI RISULTATO

AIELLI Area Finanziaria € 8.012,18 € 2.003,00

GENTILI Area Tecnica dal
01.05.2018 al
31.12.2018

€ 4.091,32 € 1.022,83

QUARANTINI Area  Vigilanza € 8.063,90 € 2.015,98

Economia di bilancio fasce di punteggio: € 0,00;

VISTO l’art. 71 del D.L. 25.06.2008 n. 112 convertito in L. 133/2008;

VISTO il D.Lgs.267/2000;

VISTO IL  D.Lgs. 118/2011;

DATO ATTO che il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della presente determinazione e
ne attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la
regolarità e correttezza;

DETERMINA

1) Di liquidare l'indennità di risultato ai Responsabili di Area per l'anno 2019, applicando le riduzioni previste dall’art. 71
del D.L. 112/2008:

POSIZIONE ORGANIZZATIVA RETRIBUZIONE DI RISULTATO

Aielli  Marika Area Finanziaria € 2.003,00

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.6 del 18-11-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Quarantini Giampiero Area Vigilanza € 2.015,98

Gentili Giorgio Area  Tecnica € 1.022,83

EVIDENZIATO che si è provveduto ad effettuare la relativa riduzione per i giorni di malattia effettuati ;

2) Di liquidare le somme relative all’indennità di risultato 2019 come segue:
€ 2.003,00   cap. 135/2 codice 01.03-1.01.01.01.004 all’impegno 194/2019;
€ 2.015,98   cap. 500/8 codice 03.01-1.01.01.01.000 all’impegno 202/2019;
€ 1.022,83  cap. 150/8 codice 01.06-1.01.01.01.001 all’impegno 199/2019;
oltre ad oneri e imposte da imputare ai capitoli del personale previsti nel bilancio.

3) L'ufficio Personale procederà all'erogazione delle suddette indennità con la prossima elaborazione utile degli stipendi.

4) Di dare atto che sulla presente determinazione potrà essere esercitato il controllo successivo di regolarità amministrativa
di cui all’art. 147-bis, commi 2 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000.

5) Il presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto del Responsabile del Servizio Finanziario, in conformità
all'art. 134 - comma 4 - del D.Lgs. 267/2000.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Aielli Marika

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.6 del 18-11-2020 COMUNE DI VALLO DI NERA


